

W odpowiedzi na pytania skierowane w dniu 22 listopada 2011 r. w imieniu Zamawiającego odpowiadam co następuje:

Pytanie 1: Dotyczy punktu nr 3 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie preparatu w opakowaniach 20 – 60 litrów?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Dotyczy punktu nr 10 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Czy przedmiotem przetargu jest olej przekładniowo-hydrauliczny typu UTTO w klasie jakości API GL-1? Prosimy o podanie dotychczas stosowanego oleju celem ustalenia zamiennika dla tego produktu.

Odpowiedź: Dotychczas był stosowany olej UTTO.

Pytanie 3: Dotyczy punktu nr 15 i 16 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie preparatów w opakowaniach 45 kg?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4: Dotyczy punktu nr 17 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Opakowania 105 – 120 l są opakowaniami niestandardowymi dla płynu do chłodziw.
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie preparatu w opakowaniach 200 – 220 litrów

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Dotyczy punktu nr 18 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Czy zamawiający dopuszcza płyn do spryskiwaczy samochodowych o temperaturze zamarzania – 22°C?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 6: Dotyczy punktu nr 20 i 24 z Rozdziału III – opis przedmiotu przetargu
Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie preparatów w opakowaniach 750 ml?

Odpowiedź: Nie.